
 BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM 

PLANI (BEP)  
         Özel Eğitim Hizmetleri Kurul kararıyla 

kaynaştırma eğitim kararı verilmiş öğrenci-

lere BEP hazırlanır. BEP, BEP geliştirme 

birimi tarafından hazırlanır.  

    BEP geliştirme birimi müdür ya da mü-

dür yardımcısı başkanlığında öğrencinin 

dersine giren tüm öğretmenlerden, varsa 

rehber öğretmenden ve öğrencinin velisin-

den oluşur. BEP geliştirme birimi yılda en 

az üç kez toplanmalıdır. Bu toplantıda bü-

tün üyelerin bulunması zorunludur.  

    BEP in en önemli kriterlerinden biri öğ-

rencinin performans düzeyinin uygun yazıl-

masıdır. Performans düzeyi, öğrencinin sa-

dece yapabildikleri beceri ve davranışların 

ölçülebilir gözlenebilir şekilde yazılmasıdır. 

Tüm akademik alanlarda BEP hazırlanması 

gerektiği için performans düzeyi de her 

alan için ayrı ayrı yazılmalıdır. Performans 

formunda olumsuz ifadeler yerine 

okur,yazar,toplar gibi olumlu gözlenebilir ve 

ölçülebilir ifadeler kullanılmalıdır.  
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          Her öğretmen kendi alanıyla ilgili 

performans düzeyini belirten performans 

formu doldurmalıdır. Her disiplin alanı 

için ayrı formlarda amaçlar yer almalıdır. 

Her disiplin alanı için bir uzun dönemli 

amaç ve o uzun dönemli amacın kısa dö-

nemli amaçları, yöntem, materyal, so-

rumlu kişi ve süreler belirtilerek yapılma-

lıdır. Amaç yazımında ulaşılması gereken 

hedef gözlenebilir ve ölçülebilir şekilde 

yazılmalıdır.  

       Türkçe, matematik gibi hiyerarşik 

sıra izleyen derslerde bir uzun dönemli 

amaç ve bu amacın kısa dönemli amaçları 

bulunmalıdır. Öğrencinin aldığı her ders 

için BEP hazırlanır. Bu BEP’ler toplu halde 

öğrenci dosyasında bulunur. Hiyerarşik 

bir sıra izlemeyen, üniteli derslerde her 

ünitenin bir uzun dönemli amacı ve bu 

uzun dönemli amacın kısa dönemli amaçla-

 

         Öğrencinin aldığı her ders için BEP 

hazırlanır. Bu BEP’ler toplu halde öğren-

ci dosyasında bulunur. Hiyerarşik bir 

sıra izlemeyen, üniteli derslerde her 

ünitenin bir uzun dönemli amacı ve bu 

uzun dönemli amacın kısa dönemli amaç-

ları olmalıdır. Ünitenin her kazanımı ço-

cuk için seçilmek zorunda değildir. Öğ-

rencinin öğrenme hızı ve performansına 

göre işlevsel olan( günlük hayatta kulla-

nabileceği) amaçlar seçilmelidir.  

 

         Ünitelerdeki müfredatta yer alan 

her amaç öğrenci için alınmak zorunda 

değildir. Her ünite öğrenci için basit-

leştirilerek, öğrencinin performansına 

uygun özel amaçlar haline getirilmeli-

dir.  
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 UNUTULMAMALIDIR Kİ  
       BEP bireye özgüdür. Yani program öğ-

rencinin performansına göre şekillendirilir.  

         Öğrenciye uygun hazırlanan BEP, 

öğretmenin derste o öğrenciyle ne yapa-

cağını bilmesini, derse hazırlıklı girmesini 

sağlar. Bu da öğrencinin derste problem 

davranış sergilemesini engeller.  

    Derste etkinlik yapmayan boş bırakı-

lan bir öğrenci her türlü davranış prob-

lemini gösterir. Bu da dersin işlenişini 

olumsuz etkilemektedir.  

    Öğrencide davranış problemi oluşma-

ması için öğretmen öğrenciye etkinlik 

yaptırarak öğrenciyi kontrol etmek duru-

mundadır.  

    Oluşan davranış problemleri ile ilgili 

gözlem ve anekdot kayıtları tutularak, 

problem davranışlara uygun bir davranış 

sağaltımı hazırlanması gerekmektedir.  

        

 

 

 

 

   BEP geliştirme birimi üyeleri ile top-

lantı yapılarak problem davranışları or-

tadan kaldırmak veya azaltmak için ha-

zırlanacak olan davranış sağaltımına yö-

nelik de bir program yapılarak BEP’ te 

belirtilmelidir.  
www.bucaram.meb.k12.tr 

 

UNUTMAYINIZ 
* Öğrencinin dersine giren tüm öğretmenler 

BEP Biriminin üyesidir. Öğrencinin perfor-

mansı belirlendikten sonra hangi derslerden 

Bireyselleştirilmiş Eğitim Planı yapılması ge-

rektiği BEP toplantısında BEP Birimince ka-

rara bağlanmalıdır. 

* Öğrencinin ihtiyaç duyduğu derslerden 

BEP Planı hazırlanır. 

* BEP Dosyasının saklanmasından BEP Ekibi 

Başkanı ve Sınıf/Sınıf Rehber Öğretmeninin 

sorumludur. 

* Öğrencinin dersine giren tüm öğretmenler, 

alanı (dersi) ile ilgili performans almalıdır. 

“Eğitsel Performans Formu” fotokopi ile ço-

ğaltılarak öğrencinin dersine giren öğret-

menlere verilmeli, form doldurulduktan son-

ra bir nüshası bu dosyada saklanmak üzere 

dosyada sorumlu kişiye teslim edilmelidir. 

* Bireyselleştirilmiş Eğitim Planı düzenlen-

mesine karar verilen derslerle ilgili düzenle-

nen “Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı For-

mu” fotokopi ile çoğaltılarak ilgili ders öğ-

retmenlerine verilmeli, form doldurulduktan 

sonra bir nüshası bu dosyada saklanmak 

üzere dosyada sorumlu kişiye teslim edilme-

lidir.İlgili evraklara kurum internet adresi-

miz ,BEP bölümünden ulaşabilirsiniz. 

* Öğrencinin yer değiştirmelerinde BEP dos-

yasını öğrencinin nakil gittiği okul/kuruma 

gönderin. Kurumda dosyanın bir özetini bu-

lundurun 
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